gerequireert daeromme in de siele van hem, constituant, te sweeren ende te doene, gevende 

ende verlenende denzelven zynen zoone oick midts desen onwederroepelick absolute macht, 

auctoriteijt ende speciael beveel om allen ende eenijegelijcke zyns voirs. constituants 

goederen ende landerijen, in den lande van Althena ende Gelderlandt gelegen, in heel ofte 

deel te vercoopen, tzij openbaerlick ofte anderssins uuter handt, zoo hem dat oirbaerlixste 

ende proffitelixste verduncken zall, den cooperen daervan behoirlycke guedenisse ende 

transportation te doene ende denzelven daerinne te gueden ende te erve ende hem, 

constituant, daervan te ontgueden ende tonterven mit brieven ofte anderssins zoo sulcx naer 

costumen der plaetsche zall behoiren te geschieden, in dezelve transportation alle 

gerequireerde gelooften, verbyntenissen ende renunchiatien te doene onder dobligatie zyns 

constituants persoen ende goederen, present ende toecoemende, de penningen van de voirs. 

vercoopinghen te procederene, te ontfanghen, van den ontfanck quitantie te geven, deselve te 

teeckenen ende daervan te verlijdene, ende voirts generaelick ende speciaelick etc., cum 

potestate substituendi unum vel plures etc., gelovende die voirs. heeren constituant inne 

goeder trouwen super omnia et habenda ratam et indempnes servare, usque ad revocationem 

quantum ad monendum et ad lites, salvo iusto calculo. 

In kennisse etc., gegeven den XIXen julii anno XVIC acht. 

R1481, fol. 189r-190r 

21 juli 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Petrus, filius quondam Johannis, filii quondam Rutgeri Lamberts de Roij, Johannes, filius 

quondam Johannis Huybertsz., tanquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Catharine, sue 

uxoris, et Petrus Philipsz., tanquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Willelme, sue 

uxoris, sororum filiarumque quondam Johannis, filii quondam Rutgeri Lambertsz. de Roy 

predicti, pro seipsis necnon nomine et ex parte liberorum impuberum quondam Johannis 

Meusz., ab eodem quondam Johannie et Anthonia, sua uxore, filia dicti quondam Johannis 

Rutgersz., pariter genitorum, pro quibus dicti Petrus, Johannes et Petrus fortes fecerunt et 

faciunt fortes per presentes, annuum et hereditarum censum sex florenorum, carolusgulden 

communiter vocatorum, vel valorem eorundem in alia pecunia valuata pro quolibet 

computando, solvendum anno quolibet hereditarie Mathei apostoli ex quondam manso 

Thome, filii quondam Lodovici Joordensz., sito in parochia de Broegel, iuxta plateam, dicta 

die Santstraet, atque de et ex iuribus et attinentiis eiusdem mansi singulis et universis; item de 

et ex domo, area, horreo, braxatorio, orto ac hereditatibus sibi adiacente, maldratam terre vel 

circiter pariter continente, Petri, filii Henrici Loijen, sitis in parochia de Broegel, iuxta 

plateam seu plaetsam ibidem, inter hereditatem Theodorici Muijs ex uno et inter hereditatem 

Bartholomei Laureijnsz. ex alio; item ex domo, area et orto ac hereditate sibi adiacente, duos 

pastus, dictos twee koyweijen, vel circiter continentes, sitis in dicta parochia de Broegel, ad 

locum dictis aen tHam, inter hereditatem Cornelii Maesz. ex uno et inter hereditatem Bele, 

filie quondam Thome Joordens, ex alio, quem censum predictum Adriana, filia quondam 

Theodorici van de Corput, ab eodem et quondam Anna, sua uxore, filia quondam Johannis de 

Laeth, pariter genita, et Hermannus Jacopsz. Verheyen, tanquam maritus et tutor legitimus 

Mechteldis, sue uxoris, filie predictorum quondam Theodorici et Anne, hereditarie 

supportaverunt Catharine, relicte quondam Johannis, filii quondam Rutgeri Lambertsz. de 

Roy predicti, ad opus sui quoad eius ususfructus, et ad opus liberorum ipsius Catharine, ab 

eadem et dicto Johanne Rutgersz., suo marito, pariter genitorum, quoad eorum ius 

hereditarium, prout in litteris quarum data continet quinta die mensis octobris, anno Domini 

millesimo quingentesimo nonagesimo primo, legittime et hereditarie supportaverunt Johanni, 

filio Cornelii Jansz. de Roy, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis viginti 

annorum de dicto censu cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, 

promittentes iidem Petrus, Johannes et Petrus Philipsz. super omnia et habenda ratam servare, 

omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Zegers et Bardoul, datum XXIa julii anno XVIC acht. 

R1481, fol. 190r-192r 

21 juli 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers Adriaens 

Alsoo Gerardt Luben, als provisoir der armer weeskynder binnen der stadt Emberick, in den 

naeme ende vanwegen Jannen Vijghe ende Hadewich Vyghe, zyne sustere, beyde kynderen 

van wijlen Henricken Vijghe, die eenen gerechten broeder was van Jannen Vyghe, die vader 

was van zaliger joffrouwe Anna Vijghe, weeduwe wylen Aelbrechts van Deventher, by 

requeste aen den heeren mijne heeren den gasthuysmeesteren ende weesmeesteren respective 

binnen der stadt sHertogenbossche, inne dyer qualiteyten als distributeuren ende collateuren